Comunica inoltre che non è pervenuta alla Società alcuna ri-
chiesta di integrazione dell'ordine del giorno, ai sensi 

dell'art. 126-bis del TUF, né è intervenuta dagli azionisti 
presentazione di nuove proposte di delibera. 

Dà atto che il capitale sociale della Società è attualmente 

costituito da n. 35.515.784 (trentacinquemilionicinquecento-

quindicimilasettecentoottantaquattro) azioni ordinarie prive 
di indicazione del valore nominale, per complessivi Euro 
8.878.946,00 (ottomilioniottocentosettantottomilanove-

centoquarantasei virgola zero zero). 

Dichiara: 

- che le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni

[...]

Amministratori  

Il Presidente invita pertanto l'Assemblea a determinare il 
compenso degli amministratori testé nominati ponendo in vota-
zione la proposta di stabilire i compensi per il consiglio di 

amministrazione nella misura complessiva di Euro 225.000,00 

(duecentoventicinquemila/00) su base annua, oltre all’IVA se 

dovuta, nonché agli oneri previdenziali, per la parte che la 
legge dispone a carico della Società, rimettendo al consiglio: 
(i) il compito di ripartire i compensi fra i consiglieri; (ii) 

la determinazione, ai sensi dell’art.

[...]

della Società. 

Il Presidente procede quindi a dare lettura della suddetta 

proposta di delibera presentata dal socio "EMERA S.r.l." os-
sia, la proposta di: 
- “di stabilire i compensi per il collegio sindacale nella mi-

sura complessiva di Euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) su 
base annua, oltre all’IVA se dovuta, nonché agli oneri previ-
denziali, per la parte che la legge dispone a carico della So-

cietà, di cui Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) al presi-
dente ed Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a ciascuno dei 
sindaci effettivi.” 

Dichiara aperta la discussione sull'undicesimo punto all'ordi-
ne del giorno ed invita il rappresentante designato che desi-

deri prendere la parola a nome di qualcuno dei soci che gli 
abbia conferito delega a dichiarare se vi sono interventi su

[...]

proposta di stabilire i compensi per il collegio sindacale 
nella misura complessiva di Euro 85.000,00 (ottantacinquemi-

la/00) su base annua, oltre all’IVA se dovuta, nonché agli 
oneri previdenziali, per la parte che la legge dispone a cari-
co della Società, di cui Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) 

al presidente ed Euro 25.000,00 (venticinquemila/00) a ciascu-
no dei sindaci effettivi. 

Comunica che il Rappresentante Designato, tenuto conto che non 
ci sono azioni temporaneamente assenti dalla riunione assem-
bleare (non votanti), dichiara di essere portatore di deleghe 

da parte di n° 22 aventi diritto, rappresentanti n° 9.025.517

[...]

aprile 2022 (per l’esercizio 2021) e 10 marzo 2023 (per 
l’esercizio 2022);  

DELIBERA 

1. di approvare, per l’esercizio finanziario chiuso al 31 di-
cembre 2021, un’integrazione dei corrispettivi spettanti alla 
società di revisione PricewaterhouseCoopers S.p.A., per un im-

porto pari ad Euro 22.000,00 (ventiduemila/00), oltre IVA e 
contributo di vigilanza a favore della Consob;  
2. di approvare, per l’esercizio finanziario chiuso al 31 di-

cembre 2022, un’integrazione dei corrispettivi spettanti alla 
società di revisione PricewaterhouseCoopers S.p.A., per un im-
porto pari ad Euro 25.000,00 (venticinquemila), oltre IVA e 

contributo di vigilanza a favore della Consob;  
3. di conferire al Presidente del Consiglio di Amministrazione 
ed all’Amministratore Delegato, anche disgiuntamente fra loro 

e con facoltà di nominare procuratori speciali, ogni più ampio